582 1152

0)
o

910,42

310

(o o] Y

Parfs List
ITEM|QTY PART NUMBER DESCRIPTION @
1 1 18121-10003-01 Sideplade
2 1 18121-10003-01 MIR Sideplade @
3 1 18121-10000 Universaltrin, med antiskrid
L | &4 |DIN 933 - M10 x 30 Hex-Head Bolt 1
5 4 (ISO 10511 - M10 Hex Nut
6 4 (DIN 125-1 - B 10,5 Washer "
L 8 |DIN 931-1 - M12 x 100 |Hex-Head Bolt
8 8 [ISO 10511 - M12 Hex Nut M
9 8 [DIN 9021 - 13 Washer 0/®//@/®
0/

\
\

Tegn. indhold: Bagtrin for Sprinter/Crafter
Tegn. af:prp  |Dato: 05-07-2006 | Format: A3 Malforhold:

Of Tegn. nr:8121-10003 Type: 8121-10003
DA PRODUKTION A/S ‘)




